

Årsredovisning

för

DSE AB

559332-0772

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Sellin, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen för DSE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i ENKÖPING.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	660	956	691	1 005
Resultat efter finansiella poster	10	326	-150	219
Soliditet (%)	17	15	4	69

Nettoomsättningen har minskat med anledning av minskad uthyrning av maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 924	94 316	181 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 316	-94 316	0
Årets resultat			8 140	8 140
Belopp vid årets utgång	50 000	131 240	8 140	189 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 240
årets vinst	8 140
	139 380
disponeras så att i ny räkning överföres	139 380
	139 380

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		660 001	955 801
Övriga rörelseintäkter		15	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		660 016	955 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-376 701	-338 593
Personalkostnader	2	-5 237	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 803	-178 592
Övriga rörelsekostnader		-3 638	0
Summa rörelsekostnader		-583 379	-517 185
Rörelseresultat		76 637	438 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	1 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 080	-113 956
Summa finansiella poster		-66 473	-112 631
Resultat efter finansiella poster		10 164	325 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-229 947
Summa bokslutsdispositioner		0	-229 947
Resultat före skatt		10 164	96 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 024	-1 722
Årets resultat		8 140	94 316

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 565 354	1 582 309
Summa materiella anläggningstillgångar		1 565 354	1 582 309
Summa anläggningstillgångar		1 565 354	1 582 309
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 000	0
Övriga fordringar		38 718	53 670
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	520 000
Summa kortfristiga fordringar		513 718	573 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 556	256 690
Summa kassa och bank		110 556	256 690
Summa omsättningstillgångar		624 274	830 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 189 628	2 412 669

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 240	36 924
Årets resultat		8 140	94 316
Summa fritt eget kapital		139 380	131 240
Summa eget kapital		189 380	181 240
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		229 947	229 947
Summa obeskattade reserver		229 947	229 947
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		723 682	965 692
Skulder till koncernföretag		0	80 000
Övriga skulder		146 734	146 734
Summa långfristiga skulder		870 416	1 192 426
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		230 052	210 432
Leverantörsskulder		23 115	26 250
Övriga skulder		646 717	572 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		899 885	809 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 189 628	2 412 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 785 920	1 785 920
Inköp	180 848	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 966 768	1 785 920
Ingående avskrivningar	-203 611	-25 019
Årets avskrivningar	-197 803	-178 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 414	-203 611
Utgående redovisat värde	1 565 354	1 582 309

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	164 188
	0	164 188

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 953 734 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	723 682	965 692
	723 682	965 692
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	230 052	210 432
	230 052	210 432

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Enköping

David Sellin
David Sellin

2026-02-26